
   Uchwała  Nr XXIV/123/2016
Rady  Gminy  Wijewo

 z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Leszczyńskiemu.

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 10 ust. 2 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016r., poz. 446/ oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze 
zmianami/ 

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1
Udziela  się  Powiatowi  Leszczyńskiemu  pomocy  rzeczowej  polegającej  na  wykonaniu
remontu chodnika w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Zaborówiec.

§ 2
1. Zadanie określone w § 1 zostanie sfinansowane z dochodów własnych Gminy Wijewo  i
    nastąpi w 2016 roku, w kwocie nie wyższej niż 10.000,00zł (słownie: dziesięć tysięcy 
    złotych).
2. Wartość pomocy rzeczowej zostanie ustalona po odbiorze robót, z tym że nie może ona
    przekroczyć kwoty określonej w § 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       



Uzasadnienie
do  Uchwały  Nr XXIV/123 /2016 Rady  Gminy  Wijewo z dnia 13 września 2016 r. w 
sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Leszczyńskiemu.

             Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym gminy mogą sobie wzajemnie udzielać
pomocy,  w tym  pomocy  finansowej.  W ramach  upoważnienia  udzielonego  przez  radę  w
zakresie pomocy rzeczowej dla Powiatu Leszczyńskiego zostanie zawarta umowa określająca
formę i termin przekazania pomocy rzeczowej. 


